Dotacja nie ulegnie zmniejszeniu ani zwiększeniu w granicach wskaźnika +/- 10% przy zastosowaniu 
relacji planowanych do wykonanych wozokilometrów eksploatacyjnych. 

§ 4. 1. Ustala się koszt dotacji, za okres objęty    niniejszym     porozumieniem  na kwotę       brutto 

150 742,00 zł  (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy siedemset czterdzieści dwa  zł 00/100 ). 

2. Gmina Starogard Gdański przekaże środki w wysokości ustalonej w ust 1, w dwóch równych ratach, 
płatnych w następujących terminach: 

- pierwsza rata 75 371,00 zł. płatna do 30 czerwca 2023 roku, 

- druga rata  75 371,00   zł. płatna do 30 listopada 2023 roku na konto Urzędu Miasta Starogard Gdański